स्वदेश

जब आप किसी चीज से संतुष्ट नहीं होते, तब आप उसे सीखने की ओर बढ़ते हैं।
● बिल गेट्स

● झांसी ● शनिवार 12 जून 2021, ज्येष्ठ शुक्लपक्ष-2 ● संवत् 2078, ● युगाब्द 5123 ● वर्ष : 22 ● अंक : 340 ● मूल्य 3.00 रु. ● पृष्ठ 8

पशु स्वास्थ्य और उत्पादकता पर आयोजित हुई संगोष्ठी

झांसी। केन्द्रीय कृषिवानिकी अनुसंधान संस्थान, झांसी द्वारा 'पशु स्वास्थ्य और उत्पादकता' विषय पर व्याख्यान का आयोजन किया गया। इस अवसर पर अपने उद्बोधन/व्याख्यान में वैज्ञानिक डॉ. ए. के.